17-02-2024 22:24:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores  e comerciantes solicitam a instalação de Câmeras nas esquinas da rua principal do Bairro
Residencial Gramado. Tal solicitação visa impedir os vários furtos/roubos que acontecem e, dar uma segurança aos
moradores da referida região.

Os moradores solicitam a instalação de Câmeras nas esquinas da rua principal do Bairro Residencial
Gramado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

RUA NEUZA MAGNINO CARDOSO, RESIDENCIAL GRAMADO, 38.401-606, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 36656/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total